

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-EDUCACION GRAN CHIMU
NRO. IDENTIFICACIÓN : 838

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						341,495.50		168,689.00		255,291.50		171,689.00		255,210.50		171,689.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						341,495.50		168,689.00		255,291.50		171,689.00		255,210.50		171,689.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES ESCOLARES DE						18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						46,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES ESCOLARES DE						46,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						46,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						46,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 16 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						22,404.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES ESCOLARES DE						22,404.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						22,404.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						22,404.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						10,400.00		0.00		10,400.00		0.00		10,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						10,400.00		0.00		10,400.00		0.00		10,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00	
716000190002 B LAPIZ DE CERA CRAYON DELGADO JUEGO X 12 COLORES						UNIDAD	5.000000	1,320.00	6,600.00	0.00	0.00	1,320.00	6,600.00	0.00	0.00	1,320.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		0.00		0.00	
317500040020 B PLASTILINA EN BARRA GRUESA JUEGO X 12 COLORES						UNIDAD	4.000000	950.00	3,800.00	0.00	0.00	950.00	3,800.00	0.00	0.00	950.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 19 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						21,674.00		351.00		21,674.00		351.00		21,674.00		351.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0055 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						21,674.00		351.00		21,674.00		351.00		21,674.00		351.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500	13.500000	100.00	1,350.00	0.00	0.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-EDUCACION GRAN CHIMU

NRO. IDENTIFICACIÓN : 838

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						324.00		351.00		324.00		351.00		324.00		351.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	24.00	324.00	26.00	351.00	24.00	324.00	26.00	351.00	24.00	324.00	26.00	351.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS		SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00	0.00	
Meta: 26 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						222,217.50		168,338.00		223,217.50		171,338.00		223,136.50		171,338.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - ATENCION OPORTUNA DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA						17,796.50		12,000.00		12,796.50		12,000.00		12,796.50		12,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						796.50		0.00		796.50		0.00		796.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	59.00	796.50	0.00	0.00	59.00	796.50	0.00	0.00	59.00	796.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						17,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00	
870500030038	S	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB		SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0027 - GESTION OPORTUNA DEL PAGO DE SERVICIOS BASICOS DE LA						51,546.00		51,554.00		51,546.00		51,554.00		51,546.00		51,554.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						546.00		554.00		546.00		554.00		546.00		554.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO			546.00		554.00		546.00		554.00		546.00		554.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0057 - IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE BIENESTAR Y SERVICIO						152,875.00		104,784.00		158,875.00		107,784.00		158,794.00		107,784.00		0.00		0.00	
2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						49,513.00		0.00		49,513.00		0.00		49,513.00		0.00		0.00		0.00	
890200030157	B	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA		PAR	360.000000	30.00	10,800.00	0.00	0.00	30.00	10,800.00	0.00	0.00	30.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
890200030234	B	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO		PAR	360.000000	27.00	9,720.00	0.00	0.00	27.00	9,720.00	0.00	0.00	27.00	9,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600010170	B	BLUSA DE TELA ELASTANO (SPANDEX) MANGA CORTA DAMA		UNIDAD	158.000000	20.00	3,160.00	0.00	0.00	20.00	3,160.00	0.00	0.00	20.00	3,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600060047	B	TERNO SASTRE DE CASIMIR PARA DAMA		UNIDAD	511.000000	30.00	15,330.00	0.00	0.00	30.00	15,330.00	0.00	0.00	30.00	15,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600060048	B	TERNO DE LANILLA PARA CABALLERO		UNIDAD	1,167.000000	9.00	10,503.00	0.00	0.00	9.00	10,503.00	0.00	0.00	9.00	10,503.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,371.00		0.00		1,371.00		0.00		1,290.00		0.00		0.00		0.00	
470300210002	B	FOTOCHECK DE PVC		UNIDAD	28.500000	30.00	855.00	0.00	0.00	30.00	855.00	0.00	0.00	30.00	855.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-EDUCACION GRAN CHIMU

NRO. IDENTIFICACIÓN : 838

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	36.00	486.00	0.00	0.00	36.00	486.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,736.00		5,784.00		5,736.00		5,784.00		5,736.00		5,784.00		0.00		0.00
133000120097	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	360.00	3,600.00	360.00	3,600.00	360.00	3,600.00	360.00	3,600.00	360.00	3,600.00	360.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160155	B	DETERGENTE EN POLVO X 4.5 kg	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000540005	B	REMOVEDOR DE SARRO X 1 L	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000100041	B	FELPUDO DE ALTO TRANSITO 60 cm X 90 cm	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140193	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	45.000000	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						255.00		0.00		255.00		0.00		255.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						54,000.00		57,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		0.00		0.00
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			6,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
071100431822	S	SERVICIO DE REVISION Y ELABORACION DE EXXPEDIENTES DE CONTRATACIONES MENORES A 8 UIT Y ACUERDO MARCO	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
071100432850	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA EL MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-EDUCACION GRAN CHIMU

NRO. IDENTIFICACIÓN : 838

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						341,495.50		168,689.00		255,291.50		171,689.00		255,210.50		171,689.00		0.00		0.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.